STT Lớp Phòng cũ Phòng mới Thời gian

1 CQ K55 104A5 102A2 08/06/2015-21/06/2015

2 CQ K55 105A5 103A2 08/06/2015-21/06/2015

3 VLVH. Kinh tế XD K49 106A5 202A2 08/06/2015-12/06/2015

4 VLVH. Kinh tế VT ô tô K50 304A5 404A2 08/06/2015-11/06/2015

Điều độ

Kính gửi : Cán bộ phòng nước, giáo viên, sinh viên

     Do một số lớp học đã kết thúc, để đảm bảo sử dụng hiệu quả phòng học, điều độ chuyển một số phòng

học buổi tối tại nhà A5 từ ngày 08/06/2015 đến hết học kỳ như sau:

Hà Nội, ngày 08 tháng 06 năm 2015

BAN QUẢN LÝ GIẢNG ĐƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔ ĐiỀU ĐỘ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
(V/v chuyển phòng học buổi tối)